
Kellogg's Original
Corn Flakes ®

Maïs, sucre, arôme de malt
d'orge, sel, sirop de glucose-
fructose, vitamines (PP, B6,
B2, B1, B9, B12), fer.

Riz, blé (blé complet, farine de
blé), sucre, gluten de blé, germe
de blé dégraissé, poudre de lait
écrémé, sel, arôme de malt
d'orge, vitamines (C, PP, B6,
B2, B1, B9, B12), fer.

Lait, blé, ingrédient issu de l’orge.

Blé complet (68%),
fruits secs (28%), [raisins,
noix de coco, banane (arôme),
pomme, noisette], sucre, sel,
arôme de malt d'orge, vitamines
(PP, B6, B2, B1, B9, B12), fer.

Noisette et autres fruits à
coque, blé, ingrédient issu
de l’orge.

Flocons d'avoine, maïs, blé complet,
sucre brun, raisins secs (8,5%),
poudre de petit-lait, sucre, son de
blé, noisettes (1,5%), pomme
séchée (1%), sel, arôme de
malt d'orge, miel, sirop de glucose-
fructose, vitamines (PP, B6, B2,
B1, B9, B12), fer.

Noisette et autres fruits à coque,
lait, blé, avoine et ingrédient
issu de l’orge.

Riz, sucre, chocolat (6%)
(sucre, pâte de cacao), cacao
maigre en poudre, carbonate
de calcium, sel, sirop de
glucose, extrait de malt d'orge,
arôme, vitamines (PP, B6, B2,
B1, B9, B12), fer.

Ingrédient issu de l’orge.

Farine de maïs, sucre, sirop
de glucose, miel (3,5%), sel,
triphosphate de calcium,
arôme de malt d'orge, colorants
(caramel E150c, bêta-carotène),
vitamines (PP, B6, B2, B1, B9,
B12), fer.

Ingrédient issu de l’orge.

Maïs, sucre, carbonate de
calcium, sel, sirop de glucose,
arôme de malt d'orge,
vitamines (PP, B6, B2, B1, B9,
B12), fer.

Ingrédient issu de l’orge.
Traces éventuelles d’arachide.

Blé, sucre, sirop de glucose,
miel (1%), huile végétale,
carbonate de calcium,
vitamines (PP, B6, B2, B1, B9,
B12), fer.

Blé.

Riz, sucre, sel, sirop de
glucose-fructose, arôme de
malt d'orge, vitamines (PP, B6,
B2, B1, B9, B12), fer.

Ingrédient issu de l’orge.
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AllergènesListe des ingrédients

Special K ®

Fruit n' fibre ®

Country Store ®

Coco Pops ®

Miel Pops ®

Frosties ®

Smacks ®

Rice Krispies ®
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Ingrédient issu de l’orge.
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Document d’information destiné aux professionnels de santé

DANS QUEL CAS POUVEZ-VOUS
RECOMMANDER LES CÉRÉALES KELLOGG'S ®?
Important : Pour tout complément d’information, pensez à vous référer
aux emballages des produits Kellogg’s.
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